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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 380 000 zł

***NOWA NIŻSZA CENA***

Oferta sprzedaży lokalu mieszkalnego w domu czterolokalowym na Pomorzanach.

Budynek w dobrym stanie , po termomodernizacji , wymieniony dach.
Lokal bezczynszowy.
Na powierzchnię 69 m2 składają się 3 przejściowe pokoje kuchnia , łazienka ,WC .
Instalacja elektryczna w miedzi , okna wymienione na PCV , parapety granitowe.
Na podłogach stara deska, częściowo poddana renowacji.
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Wymienione piony kanalizacyjne.
Ciepła woda z pieca gazowego Vaillant , ogrzewanie etażowe na paliwo stałe.
Do mieszkania przynależy duża piwnica 19 m2 i murowany garaż 16m2 , ogródek, oraz strych.

***MIESZKANIE DO KAPITALNEGO REMONTU***

Symbol 405284 Symbol SWO 405284

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 380 000,00 PLN

Cena za m2 5 509,64 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 68,97 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1936

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie PALIWO STAŁE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 7216

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


